1º do Decreto nº 20.910 de 06 de janeiro de 1932, de acordo com o

artigo 68 do Decreto Federal nº 93.872, de 23 de dezembro de 1986, do Decreto nº 9.428 de 28

de junho de 2018, do Decreto nº 10.535 de 28 de outubro de 2020, e do Decreto nº 11.813 de

2023, no valor total de R$ 1.413.564,40 (Um Milhão,quatrocentos e treze mil, quinhentos e

sessenta e quatro reais e quarenta centavos).

Nº EMPENHO CREDOR VALOR R$
10287/2024 MEDTRAB MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA. R$ 467,40

11750/2024 CONSTRUTORA ITAIPAVA LTDA R$ 11.975,07

12896/2024 CONSTRUSUL CONSTRUTORA LTDA EPP R$ 29.869,28

12898/2024 CONSTRUSUL CONSTRUTORA LTDA EPP R$ 77.902,43